
SOUTĚŽNÍ KATEGORIE:
VYUŽITÍ 3D REKLAMY  
V RÁMCI KOMUNIKAČNÍHO MIXU

1

HVĚZDA  
3D REKLAMY
2023

ADVENTNÍ KALENDÁŘ MIXIT 
Předmět: Originální předmět (byl designován a celý vyroben na zakázku zadavatele)

Přihlašovatel: LOGIK

Autor:  Pavel Nadvornianský, Sandra Rubešová - LOGIK
  Zuzana Hnídková a pan Kadlec - společnost Mixit

Adventní kalendář a loutkové divadlo v jednom! Ve spolupráci se společností Mixit jsme 
vytvořili nejnabitější adventní kalendář roku 2023. Inspirací se staly české pohádky, které 
doprovázejí celý jeho příběh. Součástí balení je 26 krabiček, které obsahují 26 skvělých 
dobrot. Na Mikuláše a na Štědrý den si zákazník otevřete rovnou 2 krabičky. Tělo 
i dvířka adventního kalendáře se vyráběli z vlnité lepenky. Společně tvoří divadelní scénu 
s oponou, která dodá adventnímu kalendáři to správné kouzlo. Rodiče si mohou s dětmi 
z krabiček vystřihnout kreslené postavičky, následně přilepit na špejle a vánoční pohádkový 
příběh je na světě. 
https://www.youtube.com/shorts/mz6JpJrBpvM
https://www.youtube.com/shorts/NC3Erkx1ZhY

https://www.youtube.com/shorts/mz6JpJrBpvM
https://www.youtube.com/shorts/NC3Erkx1ZhY

